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AMERPAPISTA MAP SUOMI OY 
 
 Amerpap Oy vaihtoi nimensä 3.11.2005 Map Suomi Oy:ksi. Tiiviimpi yhteistyö  
 Map-tukkuryhmän kanssa antaa asiakkaille entistä kustannustehokkaampaa 
 palvelua sekä uusia eurooppalaisia mahdollisuuksia.  
 
Sortimentti kasvaa 
 Sortimenttia täydennetään tukkuryhmän omilla brändeillä. Lisäksi designpaperi- ja 
 kartonkialueella on tulossa uusia tuotteita. 
 
Tehokas logistiikka, uutena palveluna toimitusmyynti 
 Toimialan suurimman ja tehokkaimman keskusvaraston sortimentin ja 24 tunnin 
 toimituspalveluiden lisäksi Map Suomi Oy tuo asiakkailleen mahdollisuuden 
 hyödyntää valituissa tuotteissa muiden pohjoismaisten Map-sisaryritysten varastoja 
 viikon toimitusajalla. Map Suomi Oy voi tarjota asiakkailleen lisäksi myös yhteisiä 
 logistisia ratkaisuja uuden Logisticar-järjestelmän avulla. 
 
Map-näytekirjasarja ketjukumppaneille 
 Vuoden 2006 alusta graafiset suunnittelijat mainos- ja viestintätoimistot sekä 
 painolaitokset saavat käyttöönsä uuden 7-osaisen näytekirjasarjan yhteiseksi 
 työkalukseen. 
 
Map Suomi kustannustehokkaampi ja kilpailukykyisempi 
 Yhteinen Map-nimi säästää kustannuksia markkinoinnissa mahdollistaen 
 samojen konseptien käytön useissa maissa. Näytekirjasarja on hyvä esimerkki 
 tästä. Suuren ketjun tiiviimpi yhteistyö merkitsee myös suurempia ostoja ja 
 kilpailukykyisempiä hintoja. 
 
Map Suomen ulkoinen ilme 
 Nimen muutoksen yhteydessä uusittiin ulkoinen ilme käyntikorteista ja lomakkeista 
 autoihin ja nettisivuihin. Map-brändin on suunnitellut lontoolainen Wolff Olins   
 -brändikonsultti yhteistyössä yrityksen edustajien kanssa.  
 
Paperin valinta haasteena 
 Graafisen viestin menestyminen muiden viestien rinnalla on Map Suomen koko 
 organisaatiolle haaste: haluamme toimia opastavana konsulttina 
 paperivaihtoehdoissa. Autamme asiakkaita, ketjukumppania löytämään oikean 
 raaka-aineen viestilleen – painottipa hän sitten viestinnällistä tai tuotannollista 
 tehokkuutta. 
 
Map Merchant Group Ltd 
 Map Merchant Group Ltd:llä on 26 paperitukkukauppaa 23 eri maassa. Mapin omia 
 tuotemerkkejä ovat tällä hetkellä mm. Symbio-tulostuspaperit ja Dito-offsetpaperit. 
 
 
Lisätietoja 
 Toimitusjohtaja Jukka Silventola, puh. (09) 348 300 tai 050 517 2660 
 markkinointijohtaja Roope Moisala, puh. (09) 348 300 tai 0500 422 070. 


